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VBET Ліга
2021/22 11-й тур, Матч №85

Неділя, 17.10.2021, 14:00, "Авангард", Ужгород. 15°C. Глядачі: 1400

«Минай» Минай

0 : 0

«Десна» Чернігів

1 Кучер Данило
2 Векляк Богдан
44 Матіч Міслав
10 Ахмедзаде Рустам
77 Вишневський Олег
89 Синьогуб Олег
23 Месхі Михайло
33 Гончар Ігор
7 Кулієв Ельдар
6 Петрусенко Олександр (К)
9 Білоног Дмитро

Запасні
94 Пеньков Герман
8 Хахльов Олексій
13 Лиховидько Віктор
52 Коваленко Богдан
17 Книш Данило
90 Байдал Антон
99 Кобак Едвард
3 Баґайоко Сіака
11 Селезньов Євген

Тренер
Леонов Ігор

72 Литовка Ігор
3 Сафронов Олександр
7 Болбат Сергій
8 Домбровський Андрій
9 Арвеладзе Леван
11 Калітвінцев Владислав
12 Картушов Єгор (К)
20 Безбородько Денис
28 Будківський Пилип
33 Селін Євген
80 Юрченко Владлен

Запасні
21 Мисак Роман
4 Цимбалюк Євгеній
5 Масалов Олександр
6 Ковтун Олексій
17 Завійський Тарас
77 Дегтярьов Максим
90 Шевцов Ілля

Тренер
Рябоконь Олександр

Арбітр:
Панчишин Дмитро
Асистент 1:
Шлончак Семен
Асистент 2:
Володін Володимир
4-й арбітр:
Шандор Олександр
Спостерігач арбітражу:
Шмигельський Орест

Делегат:
Радушинський Віктор
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VBET Ліга, 2021/22, 11-й тур, Матч №85
Неділя, 17.10.2021, 14:00, "Авангард", Ужгород. 15°C. Глядачі: 1400

«Минай» Минай 0 : 0 «Десна» Чернігів
44 Матіч Міслав 43'

10 Ахмедзаде Рустам 56'

77 Вишневський Олег
11 Селезньов Євген 68'

9 Білоног Дмитро
90 Байдал Антон 68'

73' 80 Юрченко Владлен
17 Завійський Тарас

75' 8 Домбровський Андрій
23 Месхі Михайло

17 Книш Данило 76'

7 Кулієв Ельдар
8 Хахльов Олексій 76'

84' 20 Безбородько Денис
77 Дегтярьов Максим

84' 28 Будківський Пилип
90 Шевцов Ілля

86' 7 Болбат Сергій

89' 77 Дегтярьов Максим

90' 9 Арвеладзе Леван
4 Цимбалюк Євгеній

90+1' 11 Калітвінцев Владислав

8 Хахльов Олексій 90+2'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


